
Orario
Sett. CO CT PC PM Parziale Progr. Parziali Settore Parziale Settore 1° Vett.

1 TENUTA DELLA CASA 0,00 16:31

1   Novali 1 0,040 0,150 0:00:07 20,57

2   Novali 2 0,030 0,180 0:00:06 18,00

3   Novali 3 0,030 0,210 0:00:05 21,60

4   Novali 4 1,310 1,520 0:03:10 24,82

5   Novali 5 0,040 1,560 0:00:08 18,00

6   Novali 6 0,030 1,590 0:00:06 18,00

7   Novali 7 0,030 1,620 0:00:05 21,60

8   Collio 1 6,350 7,970 0:11:05 34,38

9   Vencò 1 0,030 8,000 0:00:06 18,00

10   Vencò 2 0,030 8,030 0:00:07 15,43

11   Vencò 3 0,030 8,060 0:00:07 15,43

12   Collio 2 9,520 17,580 0:16:11 35,30

13   Cormons 1 0,030 17,610 0:00:06 18,00

14   Cormons 2 0,040 17,650 0:00:06 24,00

15   Cormons 3 0,030 17,680 0:00:05 21,60

16    Isonzo 1 34,750 52,430 0:52:09 39,98

17   Rupa 1 0,030 52,460 0:00:06 18,00

18   Rupa 2 0,040 52,500 0:00:07 20,57

19   Rupa 3 0,030 52,530 0:00:05 21,60

20   Isonzo 2 11,770 64,300 0:19:09 36,88

2 GORIZIA 77,290 18:11

Colli Goriziani Historic 2025
Gorizia - 26-27 aprile 2025

TAPPA 1 - sabato 26 aprile 2025

Distanze Tempi imposti MediaControlli
Località
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Orario

Sett. CO CT PC PM Parziale Progr. Parziali Settore Parziale Settore 1° Vett.

3 GORIZIA 0,00 09:31

21   Case Noris 1 0,030 4,790 0:00:06 18,00

22   Case Noris 2 0,040 4,830 0:00:08 18,00

23   Case Noris 3 0,030 4,860 0:00:06 18,00

24   Case Noris 4 0,180 5,040 0:00:30 21,60

25   Case Noris 5 0,040 5,080 0:00:07 20,57

26   Case Noris 6 0,030 5,110 0:00:05 21,60

27   Case Noris 7 0,040 5,150 0:00:06 24,00

28   Calvario 1 0,050 9,970 0:00:08 22,50

29   Calvario 2 0,050 10,020 0:00:08 22,50

30   Calvario 3 1,050 11,070 0:02:14 28,21

31   Calvario 4 0,050 11,120 0:00:08 22,50

32   Calvario 5 0,050 11,170 0:00:07 25,71

33   Calvario 6 0,550 11,720 0:01:31 21,76

34   Calvario 7 0,050 11,770 0:00:08 22,50

35   Calvario 8 0,050 11,820 0:00:07 25,71

36   Calvario 9 0,800 12,620 0:02:20 20,57

37   Calvario 10 0,050 12,670 0:00:07 25,71

38   Calvario 11 0,050 12,720 0:00:08 22,50

4 RUTTARS 48,170 11:00

5 RUTTARS 0,000 11:31

39   Calvario 12 0,050 19,590 0:00:08 22,50

40   Calvario 13 0,050 19,640 0:00:07 25,71

41   Calvario 14 1,050 20,690 0:02:09 29,30

42   Calvario 15 0,050 20,740 0:00:07 25,71

43   Calvario 16 0,050 20,790 0:00:08 22,50

44   Calvario 17 0,550 21,340 0:01:27 22,76

45   Calvario 18 0,050 21,390 0:00:07 25,71

46   Calvario 19 0,050 21,440 0:00:07 25,71

47   Calvario 20 0,800 22,240 0:02:16 21,18

48   Calvario 21 0,050 22,290 0:00:08 22,50

49   Calvario 22 0,050 22,340 0:00:07 25,71

50   Calvario 23 0,400 22,740 0:01:10 20,57

51   Calvario 24 0,050 22,790 0:00:07 25,71

52   Calvario 25 0,050 22,840 0:00:07 25,71

53   Lucinico 1 0,040 23,990 0:00:07 20,57

54   Lucinico 2 0,030 24,020 0:00:05 21,60

55   Lucinico 3 0,040 24,060 0:00:06 24,00

6 VENCO' 38,870 13:00
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TAPPA 2 - domenica 27 aprile 2025

Controlli
Località


